

**KAINOS SKAIČIAVIMO LENTELĖ**

**1 Lentelė. Perimetro stiprinimo darbų Pasiūlymo kaina pagal objektą**

Eil. Nr.	Pastotės pavadinimas	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM
1.	Alytaus 330/110 kV TP	- €
2.	Alytaus 400kV skirstykla ir SKS	- €
3.	Klaipėdos TP ir NordBalt	- €
4.	Lietuvos E. skirstykla	467,459.00 €
5.	Neries TP ir SKS	- €
6.	Telšių TP ir SKS	- €
7.	Vilniaus TP	351,146.00 €
8.	Šiaulių TP	407,680.00 €

**2 Lentelė. Kainos skaičiavimo lentelė pagal objektą**

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Visos paslaugos / darbų kaina, Eur be PVM.
<b>1</b>	<b>Alytaus 330/110 kV TP</b>				<b>- €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1		- €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	481		- €
1.3.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	190		- €
1.4.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1284		- €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1		- €
1.6.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1		- €
1.7.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1		- €
1.8.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1		- €
	<b>Alytaus 400 kV skirstykla ir SKS</b>				<b>- €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1		- €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	112		- €
1.3.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	564		- €
1.4.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1103		- €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	3		- €
1.6.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvoro (su elektrine pavarą) įrengimas perkeliant esamą apsauginį užtvorą į naują vietą, pajungimas ir pėsčiųjų vartelių su įeigos kontrolės sistema įrengimas naujoje vietoje.	kompl.	1		- €
1.7.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	3		- €
1.8.	Betono lego blokų (1600x600x600mm) įsigijimas ir sumontavimas	vnt.	183		- €
1.9.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1		- €
1.10.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1		- €
	<b>Klaipėdos TP ir NordBalt</b>				<b>- €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1		- €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	1330		- €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1330		- €
1.4.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1		- €
1.5.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1		- €
1.6.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1		- €
	<b>Lietuvos E. skirstykla</b>				<b>467,459.00 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28,000.00 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	1327	14.00	18,578.00 €
1.3.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	550	213.00	117,150.00 €
1.4.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	777	217.00	168,609.00 €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1	24783.00	24,783.00 €
1.6.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvoro (su elektrine pavarą), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1	30783.00	30,783.00 €
1.7.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	3	4064.00	12,192.00 €
1.8.	Vartelių rankinių iš pl. segmentų, permatomų (h2,5m, b1,2m) įrengimas	kompl.	1	1544.00	1,544.00 €
1.9.	Betono lego blokų (1600x600x600mm) įsigijimas ir sumontavimas	vnt.	180	160.00	28,800.00 €
1.10.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	34620.00	34,620.00 €
1.11.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	2400.00	2,400.00 €
	<b>Neries TP ir SKS</b>				<b>- €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1		- €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	937		- €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1291		- €
1.4.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1		- €

1.5.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvoro (su elektrine pavara), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1		- €
1.6.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1		- €
1.7.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1		- €
1.8.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1		- €
<b>Telšių TP ir SKS</b>					<b>- €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1		- €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	110		- €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1193		- €
1.4.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1		- €
1.5.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvoro (su elektrine pavara), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1		- €
1.6.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1		- €
1.7.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1		- €
1.8.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1		- €
<b>Vilniaus TP</b>					<b>351,146.00 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28,000.00 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	899	14.00	12,586.00 €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	889	217.00	192,913.00 €
1.4.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	121	213.00	25,773.00 €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1	24783.00	24,783.00 €
1.6.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvoro (su elektrine pavara), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1	30783.00	30,783.00 €
1.7.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	2	4064.00	8,128.00 €
1.8.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	26430.00	26,430.00 €
1.9.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	1750.00	1,750.00 €
<b>Šiaulių TP</b>					<b>407,680.00 €</b>
1.1.	Projektavimo darbai	kompl.	1	28000.00	28,000.00 €
1.2.	Esamos tvoros demontavimas	m	805	14.00	11,270.00 €
1.3.	Tvoros iš surenkamų g/b segmentų su koncertina įrengimas	m	1032	242.00	249,744.00 €
1.4.	Tvoros iš permatomų surenkamų pl. segmentų su koncertina įrengimas	m	122	213.00	25,986.00 €
1.5.	Apsauginio sustiprinto užtvoro rankinio valdymo įrengimas	kompl.	1	24783.00	24,783.00 €
1.6.	Automatinio apsauginio sustiprinto užtvoro (su elektrine pavara), su pėsčiųjų varteliais ir vartelių įeigos kontrolės sistema įrengimas ir pajungimas.	kompl.	1	30783.00	30,783.00 €
1.7.	Nepermatomų vartų rankinių (h2,5m, b4,0m) įrengimas.	kompl.	1	4064.00	4,064.00 €
1.8.	Demontuotų dangų atstatymas ir aplinkos sutvarkymas	kompl.	1	29900.00	29,900.00 €
1.9.	Išpildomosios dokumentacijos pateikimas	kompl.	1	3150.00	3,150.00 €
1. Į kainiai pateikiami ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 2. Tiekėjai pildo tik geltonus langelius (stulpelis E, "Vieneto kaina") 3. Naudojami darbų ir/ar elementų į kainiai turi būti įvertinti su visomis reikalingomis išlaidomis (statybvietės įrengimas, sezoniniai darbai, papildomi darbai, rangovo pelnas ir panšiai) reikalingais statybos darbams atlikti.				<b>Pildyti tik geltonus langelius</b>	